

Środek czyszczący Cillit Bang Czystość i higiena 750 ml



Cena: 12,66 PLN

Opis słownikowy

Czas wysyłki	2 dni robocze
Producent	Benckiser

Opis produktu

Cillit Bang Spray Czystość i Higiena 750 ml - Skuteczne czyszczenie i dezynfekcja

Cillit Bang Power Cleaner 750ml Czystość i Higiena Spray to silny środek do czyszczenia, który zapewnia Twojej łazience higieniczną czystość. Dzięki swojej formule, skutecznie usuwa brud i zabija 99,9% bakterii już po 20 sekundach! Poznaj więcej o tym produkcie, który sprawi, że Twoja łazienka będzie lśnić czystością i świeżością.

Skuteczne czyszczenie i dezynfekcja

Cillit Bang Spray Czystość i Higiena to niezastąpione narzędzie w walce z

brudem i bakteriami w łazience. Dzięki swojej formule 2w1, skutecznie czyści i dezynfekuje powierzchnie, zapewniając higieniczną czystość już po pierwszym użyciu.

Zabijanie bakterii i usuwanie pleśni

Formuła Cillit Bang Czystość i Higiena została przetestowana i potwierdzona laboratoryjnie - zabija ona 99,9% bakterii i wirusów*, zapewniając higieniczną czystość. Ponadto, skutecznie usuwa 100% pleśni**, eliminując problem zarówno wizualny, jak i zdrowotny.

Skuteczność już po 20 sekundach

Cillit Bang zaczyna działać już po 20 sekundach od aplikacji, co sprawia, że efektywnie usuwa brud i bakterie nawet z najtrudniej dostępnych miejsc. Dzięki temu, możesz szybko i skutecznie zadbać o czystość swojej łazienki, oszczędzając cenny czas i energię.

Wyjątkowe właściwości

Spray Cillit Bang nie tylko zapewnia higieniczną czystość, ale także działa wybielająco, eliminując nawet najbardziej uporczywe plamy. Możesz go używać do czyszczenia różnorodnych powierzchni w łazience, takich jak płytki, umywalki, zlewy, toalety, czy nawet zasłony prysznicowe.

Instrukcja użycia

Stosując Cillit Bang Spray Czystość i Higiena, zaleca się zachowanie ostrożności, ze względu na zawartość wybielacza. Przed użyciem należy przetestować działanie produktu na mniej widocznej powierzchni. Po aplikacji, pozostaw produkt na powierzchni przez około 15 minut, a następnie wytrzyj za pomocą ściereczki lub gąbki i spłucz wodą pitną.

Ostrzeżenia dotyczące stosowania

Produkt biobójczy, jakim jest Cillit Bang Spray Czystość i Higiena, należy stosować z zachowaniem środków ostrożności. Przed użyciem należy dokładnie przeczytać etykietę i informacje dotyczące produktu. Produkt może powodować drażnienie skóry, oczu oraz działać szkodliwie na organizmy wodne, dlatego należy unikać kontaktu z nimi.

Wybierz Cillit Bang Spray Czystość i Higiena i ciesz się higieniczną czystością swojej łazienki już dziś!

Ostrzeżenie dotyczące bezpieczeństwa

Cillit Bang CZYSTOŚĆ I HIGIENA. Uwaga. Zawiera podchloryn sodu. Może powodować korozję metali. Działa drażniąco na oczy. Działa drażniąco na skórę. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. Chronić przed dziećmi. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza, należy pokazać pojemnik lub etykietę. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Zawartość/pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów zgodnie z lokalnymi, regionalnymi, krajowymi i międzynarodowymi przepisami. Uwaga! Nie stosować razem z innymi produktami. Może wydzielać niebezpieczne gazy (chlor). Pierwsza pomoc: W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody z mydłem. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku utrzymywania się działania drażniącego na oczy: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. W PRZYPADKU POŁKNIĘCIA: Wypłukać usta wodą (bez połykania). Usunąć poszkodowaną osobę na świeże powietrze. W PRZYPADKU NARAŻENIA INHALACYJNEGO: Usunąć poszkodowaną osobę z miejsca narażenia na świeże powietrze. Zapewnić pomoc lekarską w przypadku silnych lub utrzymujących się niekorzystnych skutków dla zdrowia. Skutki uboczne: nie ma innych niż wynikające z klasyfikacji. Usuwać produkt i jego opakowanie w sposób bezpieczny. Unikać rozprzestrzeniania się uwolnionego materiału i jego spływania do gleby, wód, ścieków i kanalizacji. Niezużyty lub przeterminowany produkt należy utylizować w przedsiębiorstwie utylizacji odpadów. UWAGA: Tylko opakowania całkowicie opróżnione i oczyszczone mogą być przeznaczone do recyklingu! Pozwolenie numer: 7579/18.

Produktów biobójczych należy używać z zachowaniem środków ostrożności. Przed każdym użyciem należy przeczytać etykietę i informację dotyczące produktu.